Pago de derechos por colocación o renovación anual sobre derecho de Vía y/o proximidad tipo 
unipolar, bandera y cartelera por la cantidad de 4.00 Unidades de Medida y Actualización por 
metro cuadrado por cara de anuncio, siendo la cantidad de $ 35,299.68 (Treinta y cinco mil 
doscientos noventa y nueve pesos 68/100 M.N.). 

Pago de derechos por expedición de convenio anual por 39.74 unidades de medida y 
actualización, siendo la cantidad de $4,496.18 (Cuatro mil cuatrocientos noventa y seis pesos 
18/100 M.N.). 

Total a pagar:    $ 39,795.86 
(Treinta y nueve mil setescientos noventa y cinco pesos 86/100 M.N). 

DÉCIMA PRIMERA.-  “El solicitante” se obliga a dar mantenimiento al anuncio referido en el 
presente documento, de manera tal que se encuentren en optimas condiciones de